SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

RIMPE EMPRENDEDOR

MATRIZ:

AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

16/12/2024
SN

RUC/CI:

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 14.2

9999999999999

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000006185

N° AUTORIZACION:
1612202401180169297900120011190000061851234567817

AMBIENTE:
EMISION:
FECHA AUTORIZACION: 2024-12-16T17:05:43-05:00

PRODUCCION
NORMAL

1612202401180169297900120011190000061851234567817

CONSUMIDOR FINAL

1.00 0.869600

7862106704137

7861006008444

7861027539040

7509546015040

78601109

7861000280976

7861000280976

7861018591309

78600942

7861024626255

C

AG

VIVE100 BOROJO MORA AZUL 475ML

ESPONJA BRILLOSA ESTRELLA

GUANTE MASTER N8

COLGATE PREMIER CLEAR

LARK EN ENTERAS

PAPAS SHIRE

PAPAS SHIRE

RUFLES CREMA'Y CEBOLLA 136G

COCA COLA ORIGINAL 500ML

COCA COLA ORIGINAL 300ML

CARBON EN FUNDA

ARROZ GALLITO LB

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

1.00 0.869600

1.00 1.521700

1.00 0.869600

1.00 0.434800

1.00 1.087000

1.00 1.087000

1.00 1.521700

1.00 0.652200

1.00 0.434800

1.00 1.304300

3.00 0.650000

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

0

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

SUBTOTAL GRAVADO 15%:

SUBTOTAL GRAVADO 0%:

IVA 15%:

IVA 0%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:
ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

0.87

0.87

1.52

0.87

0.43

1.09

1.09

1.52

0.65

0.43

13

1.95

10.65

1.95

16

126
.00

14.2



